
nápojová PONUKA 

Filtrovaná voda 
s citrónom 1l

3,00€

0,40€Kofola 0,1l
Römerquelle 0,33l 2,20€
jemne perlivá / neperlivá

Káva 1,80€

Čaj porciovaný 2,40€

7,20€Domáci ľadový 
čaj 1l
čierny / zelený

Prosecco 0,15l
2,80€

Činžáno 0,15l
2,90€

p r í p i t o k

Nealkoholický Hubert Deluxe 0,15l
2,60€

Domáci ľadový čaj 0,15l 
2,10€



Roastbeef
flank steak, cesnaková majonéza,
rukola 

2,90€

1,3  

Bagetka kačacia paštéta
kačacia paštéta, brusnice, mikrobylinky

Bagetka ricotta
ricotta, konfitovaná cherry paradajka 

Bagetka niva 
nivová nátierka, hrozno 

K a n a p k y

Bagetka classic 
horčicové maslo, šunka, syr, 
šalátová uhorka, kápia, šalát 

1,90€

1,60€

1,60€

1,70€

1,3,7   

1,7   

1,7   

1,7,10   

70g      

12 ks

Kurací mini burger 
delikates

žemlička, grilované kuracie prsia,
slanina, syr, šalát, BBQ, majonéza,
paradajka

4,90€

1,3,7   150g   

Vajíčka s avokádovou 
penou

1,20€

1,3,7   50g  

Mini tortilla na slano
šalát, paradajky, uhorky, prosciutto,
majonéza, syr  

4,10€

1,3,7   150g  

Domáci pizza slimák 
lístkové cesto, paradajková salsa, 
šunka, syr, šampiňóny, kukurica, olivy 

21,60€

1,3,7  

M I S Y
Misa údenín
zmes výberových údenín, domáce hruškovo
-cibuľové chutney, ovocie 

Misa syrov
zmes výberových syrov, domáce hruškovo
-cibuľové chutney, ovocie

Misa údenín a syrov
zmes syrov a údenín, domáce hruškovo
-cibuľové chutney, ovocie 7

7

500G/15€   1000G/30€   2000G/60€

500G/17,5€   1000G/35€   2000G/70€

500G/16,5€   1000G/33€   2000G/66€

Croissant classic 

c r o i s s a n t
Croissant ricotta 

saláma, horčicová majonéza,
paradajka, polníček

maslo, šalát, šunka, syr, paradajka

Croissant salamy 

syr ricotta, prosciutto, rukola
3,90€

3,90€

3,90€

1,3,7   

1,3,7   

1,3,10   

160g

slaná PONUKA 



sladké dezerty
Mrkvový koláč 14ks/35€

Š T R Ú D L E

SLADKÁ PONUKA 

c r o i s s a n t
Jahodový croissant
sladké mascarpone, jahody

2,90€

1,3,7   200g

Jablková štrúdľa
so škoricou

1,90€

1,3,7   100g

Čoko croissant
nutella, banán

2,30€

1,3,7,8  200g

Tvarohová štrúdľa 2,10€
1,3,7   100g

pistáciový krém, pistácie,
mandľové lupienky

Pistachio croissant 3,60€

1,3,7,8  200g

Orechová štrúdľa 2,50€

1,3,7,8   100g
mix orechov

1,3,8

Cheesecake 

Osie hniezda
Bublanina

1,3,7,8

1,3,7

1,3,7,8  

Perník 15ks/25€1,3,7,8

 14ks/38€

10ks/25€
15ks/25€



Kapustnica s chlebom
Guláš s chlebom
Silný mäsový vývar

p o l i e v k y

Talianska paradajková
polievka

3,90€

4,80€

3,90€

4,20€

1

1   

1,3,7,9  

7,8   

švédske stoly
ŠALÁTY

Koleno

m ä s o  a  s y r y
Mini rezeň

Kurací steak

3,00€

12,90€

2,50€

 80g

1kg

80g

p r í l o h y

Stehno dolné 2,10€1ks

Krídielko 1,80€1ks

Grilované rebrá 23,50€1kg

Grilovaný hermelín 3,20€120g

Vyprážaný hermelín 3,60€120g

Grilovaný kozí syr 5,00€120g

0,33l

Tekvicový/mrkvový 
krém

4,50€
7,8   

150g

Coleslaw
Grécky
Cestovinový
Zeleninový

2,00€

2,70€

2,50€

2,00€

1

7

1,3  

Zemiakový 2,50€3   

Ryža
Pečené zemiaky

Hranolky

1,20€

1,20€

2,50€

150g

Batátové hranolky 4,20€

Grilovaná zelenina 3,50€

Chlieb krajec 1,00€


